
Nr. 40748
23 juli

2019

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 

18 juli 2019, nr. 2019001471, houdende benoeming leden van de Raad van 

deskundigen voor de nationale meetstandaarden

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 15 juli 2019, nr. 
WJZ/19147171;

Gelet op artikel 4 van de Metrologiewet en artikel 11, eerste en tweede lid, van de Kaderwet adviescol-
leges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 juli 2019 worden voor een periode van vier jaar tot lid van de Raad van deskundi-
gen voor de nationale meetstandaarden benoemd:
a) dr. J.B. van de Kamer, te Utrecht;
b) prof. dr. ir. F.B.J. Leferink, te De Lutte;
c) dr. ir. M.C.A.M. Peters, te Utrecht.

Artikel 2 

Met ingang van 1 augustus 2019 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Raad van 
deskundigen voor de nationale meetstandaarden benoemd: prof. dr. H. Haitjema, te Eindhoven.

Onze Minister van Economische Zaken en Klimaat is belast met de uitvoering van dit besluit, dat zal 
worden geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen en 
aan de Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden.

’s-Gravenhage, 18 juli 2019

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
M.C.G. Keijzer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 40748 23 juli 2019


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 18 juli 2019, nr. 2019001471, houdende benoeming leden van de Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


